 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
0603ZG225ZAT2A [AVX]
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 2.2uF, 10V, +80-20%, Y5V, 0603 (1608 mm), Sn/NiBar, -30º ~ +85ºC, 7" Reel;
	元器件型号：	 0603ZG225ZAT2A
	生产厂家：
	    AVX CORPORATION
	描述和应用：	Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 2.2uF, 10V, +80-20%, Y5V, 0603 (1608 mm), Sn/NiBar, -30º ~ +85ºC, 7" Reel
 电容器
	PDF文件：	总3页 (文件大小：159K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：0603ZG225ZAT2A参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	零件包装代码	0603
	包装说明	,
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.75
	电容	2.2  µF
	电容器类型	CERAMIC CAPACITOR
	介电材料	CERAMIC
	高度	0.94 mm
	JESD-609代码	e3
	长度	1.6 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	多层	Yes
	负容差	20%
	端子数量	2
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-30  °C
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, PAPER, 7 INCH
	正容差	80%
	额定（直流）电压（URdc）	10 V
	尺寸代码	0603
	表面贴装	YES
	温度特性代码	Y5V
	温度系数	-82/+22% ppm/ °C
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	端子形状	WRAPAROUND
	宽度	0.81 mm
	Base Number Matches	1
	06035G223ZAT2A
	06035G104ZAT2A
	95-850-218M500
	PXAS30KBBA
	PXAS30KBBD
	PXAS33KBBA
	PXAS33KBBD
	10058831-110
	10058831-211LF
	7132-0-15-80-30-84-04-0
	7132-0-15-80-30-27-04-0
	7132-0-15-15-30-84-04-0
	IDT71V547S85PFGI8
	ADG509FBNZ
	ADG508FBRN-REEL7
	ADG509FBRN
	ADG508FBRNZ
	ADG508FBNZ
	ADG508FBRWZ
	EMDS13N2J-8.000MTR
	TEA1732LTS/1
	934059882215
	U3741BM-M2FL
	U3741BM-M3FL
	PE4555
	RP1046
	MC68340CFE16E
	C323C824M1R5TA
	8501KFDR13V53
	IRHLNJ77034
	IRHLNJ73034
	ADS7812UE4
	WWB065ES2
	WWB065ES4
	WWB129ES2
	WWB129ES4
	WWB201ES2
	WWB201ES4
	WWB257ES4
	CL684-4194-3-61
	GS9035ACPJE3
	GS9035ACTJE3
	MMSS8050-H-TP-HF
	MMSS8050-L-TP-HF
	69SPB135A
	69SPB150
	15693124E
	1756223
	1585375
	1727715
	LTC3717EUH-1#TRPBF
	LTC3717EUH-1#PBF
	0026503140
	W9751G6IB-25
	CY7C1470BV25-200BZXC
	CY7C1470BV25-250AXC
	CY7C1470BV25-167AXC
	CY7C1470BV25-250BZXC
	CY7C1472BV25-200AXCT
	CY7C1470BV25-167BZXI
	CY7C1470BV25-167AXCT
	CY7C1470BV25-200BZXI
	HD74HC160P
	HD74HC161FP
	HD74HC161RP
	73328-311M
	73328-308M
	73328-309M
	73328-313M
	73328-321
	73328-321M
	73328-331M
	73328-336
	73328-315M
	B85111-A2503-B500
	154184-0027
	IDTQS3126DC
	1973408
	87946AYIT
	MX5-A-14S-C
	1703540
	1606158
	NS41256S45E/883
	NSVS850
	RPM-600CBR-L
	RPM-600CBR-S
	05N17
	05N18-B
	05N19
	05N19-B
	SSQ48T10050-NBC0G
	SSQ48T10050-NBB0G
	SSQ48T10050-PBA0G
	SSQ48T10050-PBB0G
	MM54HC574E
	CDLL5921BE3
	8030P1B30M050
	TPM1818-30
	VFT3045C-M3/4W
	ECCM7FA18-22.1184M
 查看货源
 0603ZG225ZAT2A
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 2.2uF, 10V, +80-20%, Y5V, 0603 (1608 mm), Sn/NiBar, -30º ~ +85ºC, 7" Reel
 电容器
总3页 (159K)
AVX CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明